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Dotyczy: Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa 

targowiska stałego MÓJ RYNEK w Gminie Oborniki Śląskie”. 
 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: „Budowa targowiska stałego MÓJ RYNEK w 
Gminie Oborniki Śląskie”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ), 
odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. Proszę o dołączenie do dokumentacji rysunków więźby drewnianej na dach zaplecza sanitarnego. 
 
ODPOWIEDŹ 
Konstrukcję zadaszenia w postaci wiązarów kratowych należy wykonać zgodnie z dokumentacją 
dostawcy systemu. 
 
2. Proszę o dołączenie do dokumentacji zestawienia stolarki. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający załącza do niniejszych odpowiedzi odpowiednie rysunki: 
- rysunek A-12 – zestawienie stolarki. 
 
3. Czy wyposażenie zaplecza sanitarnego(dozowniki) mają być wykonane z tworzywa czy ze stali 
nierdzewnej? 
 
ODPOWIEDŹ 
Dozowniki w zapleczu sanitarnym należy wykonać ze stali nierdzewnej. 
 
4. Czy wyposażenie zaplecza sanitarnego(poręcze dla NPS ) mają być stalowe malowane czy ze stali 
nierdzewnej? 
 
ODPOWIEDŹ 
Wyposażenie toalety dla niepełnosprawnych należy wykonać ze stali nierdzewnej. 
 
 
 



5. Proszę o informację dotyczące blatów kamiennych (rodzaj kamienia, itd). 
 
ODPOWIEDŹ 
Blaty granitowe, w kolorze szarym, grubość 4cm, polerowane. 
 
6. Czy Inwestor dopuszcza zamianę blachy falistej na pokrycie wiat na blachę trapezową T50 gr.0,7? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany. 
 
7. Proszę określić kolor blachy na pokrycie wiat. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z PBZ blachodachówka w kolorze ceglastym. 
 
8. W przedmiarze robót elektrycznych brak montażu opraw naściennych 1x16W IP54 Zenga 116D. 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujące oprawy. 
 
ODPOWIEDŹ 
Elementy należy wycenić w oparciu o załączony projekt. 
 
9. Czy po zamontowaniu konstrukcji wiat należy wykonać badania konstrukcyjne? 
 
ODPOWIEDŹ 
Pytanie nie uszczegółowione. Elementy konstrukcji wiat muszą być wykonane zgodnie z projektem 
oraz sztuką budowlaną. 
 
10. Czy Inwestor dopuszcza zamianę stali konstrukcyjnej z r. kw 140/7.1 na r. kw. 140/8 i z r. kw. 
80/5.6 na r. kw. 80/6 ? 
 
 ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza taką zmianę. 
 
11. Według rysunku A-01 posadzki mają być wykończone płytkami gresowymi (63m2). Pozycja 48 
d.2.1.4.1 przedmiaru robót budowlanych uwzględnia tylko 14,36m2. Proszę o weryfikację przedmiaru 
o brakujące m2. 
 
ODPOWIEDŹ 
Elementy należy wycenić w oparciu o załączony projekt. 
 
12. Według rysunku A-02 na dachu na płycie OSB należy zamocować papę. W przedmiarze robót 
budowlanych brak pozycji na montaż w/w papy. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakującą papę. 
 
ODPOWIEDŹ 
Elementy należy wycenić w oparciu o załączony projekt. 
 
13. Wg opisu technicznego konstrukcja dachu osłon śmietnikowych ma być wykonana z drewna 
pomalowanego na kolor ciemni brązowy. Według przedmiaru robót budowlanych konstrukcja ta jest 
stalowa. Proszę o podanie informacji jaką konstrukcje wycenić i czy należy ja malować? 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy wycenić konstrukcję stalową, malowaną jak konstrukcję zadaszenia wiaty. 



 
14. Brak w przedmiarze robót montażu luster w sanitariatach. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o 
w/w lustra. 
 
ODPOWIEDŹ 
Elementy należy wycenić w oparciu o załączony projekt. 
 
15. Według opisu i rysunku Z-01 nawierzchni z kostki betonowej jest 9069,9m2. W przedmiarze 
uwzględniono tylko 6217,87m2. Jaką ilość należy wycenić, jeżeli całe 9069,9m2 proszę o 
uwzględnienie tej informacji w przedmiarze robót. 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy wycenić powierzchnię podaną w projekcie budowlanym zamiennym. 
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